

Restauracja Folwark Jeździecki Jurand



Opis usługi

Folwark Jeździecki Jurand to firma rozwijana przez całą rodzinę od wielu lat. Firma powstała już 2000 roku kiedy i swoją działalność rozpoczęła od turystyki konnej, inicjatorem oraz wykonawcą pomysłu był nieżyjący już dziś Jerzy Kątny - leśnik, przyrodnik lecz przede wszystkim hodowca koni. Nasz ośrodek może pochwalić się posiadaniem certyfikatu od samego początku po dzień dzisiejszy. Oferta, która powstała z miłości do koni i Doliny Baryczy przez lata była rozwijana i poszerzana w kierunku tworzenia bazy noclegowej oraz gastronomicznej. Od kilku lat firma prowadzona jest przez córkę Agnieszkę, skoncentrowała swoją działalność na branży gastronomicznej, czego skutkiem jest utworzenie Restauracji Folwark Jeździecki Jurand. Nasza Restauracja to unikatowe miejsce położone blisko źródeł rzeki Barycz, przy samym lesie oferujące gościom pyszne posiłki opierające się na kuchni polskiej, lokalnych produktach z Doliny Baryczy. Naszą kuchnię oferujemy gościom, którzy korzystają z bazy noclegowej, jak również uczestnikom warsztatów w Folwarku. Nasi goście oraz turyści do dyspozycji mają piękny ogród otoczony ze wszystkich stron lasem, duży taras wypoczynkowy, wiatę grillową, letni bar "padok" oraz sklepik z lokalnymi pamiątkami i publikacjami. Ponadto na terenie Folwarku prowadzone są zajęcia i warsztaty edukacyjne o przyrodzie, regionie i ochronie środowiska. Skierowane są one głównie do dzieci z szkół i przedszkoli, ale również dla osób dorosłych i grup senioralnych w swej ofercie posiadamy biesiady regionalne, wspólne grzybobranie w naszych lasach czy rękodzieło. Nasze usługi idealnie wpisują się w ramy programu "Edukacja dla Doliny Baryczy". Lekcje w terenie odbywają się na trasie ścieżki przyrodniczej i lasu, podczas których uczestnicy rozwiązują leśne zagadki nasze "Leśne CSI". Działalność Jeździecka została przeniesiona z terenu Folwarku na inną działkę, gdzie wybudowana została nowa stajnia dla koni oraz utworzono duży kilkuhektarowy wybieg dla koni. Stajnia Jurand jednak to oferta w trakcie tworzenia, właścicielem jest Marcin Kątny - brat Agnieszki.

Usługa z Doliny Baryczy

Wszystkie potrawy oparte są na produktach pochodzących z lasów, stawów, łąk i pól Doliny Baryczy. Kuchnia nawiązuje do tradycji kulinarnych oraz miejsca w jakim się znajduje. Czerpiemy kulinarne inspiracje z tradycyjnej kuchni polskiej, kuchni kresowej i wielkopolskiej. Prezentujemy również szeroką ofertę potraw z ryb.

Co wyróżnia usługę

Staramy się zachęcić naszych gości do odłożenia spraw zawodowych, telefonów komórkowych i laptopów chociaż na jeden dzień. W zamian oferujemy bliskość przyrody malowniczej Doliny Baryczy i Wzgórz Ostrzeszowskich. Cieszy nas, że nasi goście doceniają to jak czas zmienia swój bieg w naszym skromnym Folwarku co pomaga im naładować baterie na kolejne dni i tygodnie w zatłoczonych miastach.

Przyjazność dla środowiska

Stała współpraca z lokalnymi dostawcami, rolnikami i producentami ekologicznej żywności.

Przyjazność dla Klienta

Oferta dostosowana do wszystkich indywidualnych wymagań klienta. Oferujemy specjalne ceny dla grup zorganizowanych. Mile widziani są turyści przyjeżdżający ze swoimi pupilami, od psów zaczynając a na koniach kończąc. Gwarantujemy: Przyjazność dla osób niepełnosprawnych - podjazd oraz toaleta dostosowana do wymagań osób niepełnosprawnych oraz matek z dziećmi, kącik dla dzieci, zabawki, kolorowanki, materiały edukacyjne związane z DB, krzesółka do karmienia dla najmłodszych, plac zabaw, ścieżkę przyrodniczą, bezpieczny parking.

Dostępność dla klientów indywidualnych

Restauracja Folwark jest dostępna przez cały rok. Obowiązują rezerwacje, które przyjmujemy telefonicznie oraz mailowo. Warunkiem rezerwacji jest wpłata zaliczki.

Dostępność dla grup zorganizowanych

Restauracja Folwark jest dostępna przez cały rok. Obowiązują rezerwacje, które przyjmujemy telefonicznie oraz mailowo. Warunkiem rezerwacji jest wpłata zaliczki.

Parking

Tak

Internet

Tak

Potrawa specyficzna, polecana

Karp w cieście w zalewie octowej

Języki obce

Angielski

Oferta dodatkowa

Wiata grillowa, Ścieżka przyrodnicza, Usługi rekreacji konnej oraz Oferta Edukacyjna prowadzona na terenie Folwarku.

Dni oraz godziny otwarcia

Usługa dostępna przez cały rok

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2022-01-23 14:48:07

Data ostatniej aktualizacji: 2024-01-15 13:28:57



OBIEKTY
GASTRONOMICZNE

Folwark Jeździecki Jurand

Przygodziczki 64

63-421 Przygodzice

Gmina: Przygodzice

Tel: 512 392 243

E-mail: katna.agnieszka@gmail.com

www.folwarkjurand.pl